
 1 

  

UCHWAŁA Nr XV/127/2016 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sochocin na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 

ze zm.)  Rada Gminy Sochocin uchwala, co następuje : 

 

 

§1. Dochody budżetu gminy na 2016 rok  zwiększyć o kwotę 312 826,00 zł.  Dochody po 

zmianach wynoszą 20 593 104,09 zł., w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach  20 217 062,09 zł.; 

2) dochody majątkowe po zmianach  376 042,00 zł.; 

 -   zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wydatki budżetu gminy na 2016 rok  zmniejszyć o kwotę 170 000,00 zł. oraz zwiększyć  

o kwotę  482 826,00 zł. Wydatki po zmianach wynoszą  21 404 705,52  zł., w tym: 

1) wydatki bieżące  19 795 692,41  zł.; 

2) wydatki majątkowe 1 609 013,11  zł.; 

 -  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 3.  Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

             



 2 

 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY Nr XV/127/2016 

         RADY GMINY SOCHOCIN 

          z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sochocin na 2016 rok 

 

I. Dochody 

Zwiększenia  –  312 826,00 zł. 

 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększono dochody o kwotę 2 000 zł z tytułu wpłaty za przyłącze 

wodociągowe;      

 

w dziale 600 Transport i łączność zwiększono dochody o kwotę 297 436 zł z tytułu dotacji na realizację 

przedsięwzięcia   „ Przebudowa dróg gminnych relacji   Gutarzewo – Podsmardzewo i Smardzewo” 

zakwalifikowanej do współfinansowania w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na  lata 2014-2020, zgodnie      

z załącznikiem nr 873/15/16 do uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 czerwca       

2016 r.;    

                           

w dziale 750 Administracja publiczna  zwiększono dochody o kwotę 1 250 zł z tytułu wpłat darowizn na 

Piknik rodzinny w  Milewie ; 

 

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększono dochody o kwotę 840 zł z tytułu 

podatku od osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej oraz  zwiększono dochody z tytułu 

podatku od osób prawnych o kwotę 2 300 zł do wysokości uzyskanych dochodów; 

 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększono dochody o kwotę 9 000 zł  z tytułu dotacji na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin              

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 

 

II. Wydatki 

Zmniejszenia -       170 000,00 zł. 

Zwiększenia  –       482 826,00 zł. 

 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  zwiększono wydatki o kwotę 5 129,11 zł na usługi dotyczące 

przeprojektowania sieci kanalizacji sanitarnej; 

 

w dziale 600 Transport i łączność zwiększono wydatki o kwotę 467 446,89 zł  na realizację 

przedsięwzięcia   „ Przebudowa dróg gminnych relacji   Gutarzewo – Podsmardzewo i Smardzewo”,  

zmniejszono wydatki o kwotę 50 000 zł na realizację przedsięwzięcia  Modernizacja dróg na terenie 

miejscowości Sochocin oraz zmniejszono wydatki o kwotę 120 000 zł na realizację zadania 

„Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Milewo-Smardzewo-Kępa i Kuchary Żydowskie – 

Jędrzejewo – Kuchary Królewskie” Powyższych zmian dokonano w związku z koniecznością 

uzupełnienia wkładu własnego gminy na przedsięwzięcie, które uzyskało dofinansowanie ze środków 

unijnych ; 

 

 



 3 

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększono wydatki o kwotę 1 250 zł tj. zgodnie z kwotą 

uzyskanych darowizn na Piknik rodzinny  w Milewie; 

 

 

w dziale 852 Pomoc Społeczna dokonano zwiększenia wydatków, zgodnie z przeznaczeniem uzyskanej 

dotacji. 

 

 
                                                                                

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

750 0,00 1 250,00

0,00 0,00

75075 0,00 1 250,00

0,00 0,00

0,00 1 250,00

756 0,00 3 140,00

0,00 0,00

75601 0,00 840,00

0,00 0,00

0,00 840,00

75621 0,00 2 300,00

z dnia 13 lipca 2016 r.

DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XV/127/2016

Rady Gminy Sochocin

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 253 815,32 255 815,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 426,00 2 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
426,00 2 426,00

Administracja publiczna 88 946,16 90 196,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 300,00 6 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 300,00 6 550,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 773 561,00 5 776 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 1 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
500,00 1 340,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
3 087 686,00 3 089 986,00

Strona 1 z 2



0,00 0,00

0,00 2 300,00

852 0,00 9 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: 0,00 15 390,00

0,00 0,00

600 0,00 297 436,00

0,00 297 436,00

60016 0,00 297 436,00

0,00 297 436,00

0,00 297 436,00

razem: 0,00 297 436,00

0,00 297 436,00

0,00 312 826,00

0,00 297 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 22 000,00 24 300,00

Pomoc społeczna 5 202 390,00 5 211 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 50 282,00 59 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

50 000,00 59 000,00

bieżące 20 201 672,09 20 217 062,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 297 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 297 436,00

Drogi publiczne gminne 0,00 297 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 297 436,00

6207 #################################################### 0,00 297 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 606,00 376 042,00

majątkowe 78 606,00 376 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 606,00 376 042,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 20 280 278,09 20 593 104,09



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 291 889,32 291 889,32 4 968,42 286 920,90 0,00 0,00 0,00 0 0,00 77 000,00 77 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 129,11 5 129,11 0,00 5 129,11 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 297 018,43 297 018,43 4 968,42 292 050,01 0,00 0,00 0,00 0 0,00 77 000,00 77 000,00
przed zmianą 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 77 000,00 77 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 129,11 5 129,11 0,00 5 129,11 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 629,11 37 629,11 0,00 37 629,11 0,00 0,00 0,00 0 0,00 77 000,00 77 000,00
przed zmianą 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 129,11 5 129,11 0,00 5 129,11 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 629,11 37 629,11 0,00 37 629,11 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 415 009,15 365 009,15 0,00 365 009,15 50 000,00 0,00 0,00 0 0,00 993 864,11 993 864,11
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 -170 000,00 -170 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 467 446,89 467 446,89
po zmianach 415 009,15 365 009,15 0,00 365 009,15 50 000,00 0,00 0,00 0 0,00 1 291 311,00 1 291 311,00
przed zmianą 346 424,15 346 424,15 0,00 346 424,15 0,00 0,00 0,00 0 0,00 882 364,11 882 364,11
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 -170 000,00 -170 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 467 446,89 467 446,89
po zmianach 346 424,15 346 424,15 0,00 346 424,15 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1 179 811,00 1 179 811,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 873 830,00 873 830,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 -170 000,00 -170 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 703 830,00 703 830,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 297 436,00 297 436,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 297 436,00 297 436,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 170 010,89 170 010,89
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 170 010,89 170 010,89
przed zmianą 3 269 898,63 3 133 398,63 2 430 791,00 702 607,63 0,00 136 500,00 0,00 0 0,00 34 000,00 34 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 271 148,63 3 134 648,63 2 430 791,00 703 857,63 0,00 136 500,00 0,00 0 0,00 34 000,00 34 000,00
przed zmianą 92 005,00 92 005,00 2 800,00 89 205,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 93 255,00 93 255,00 2 800,00 90 455,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 75 505,00 75 505,00 0,00 75 505,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 76 755,00 76 755,00 0,00 76 755,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XV/127/2016

Rady Gminy Sochocin

z dnia 13 lipca 2016 r.

76 755,00 0,00 0

Strona 1 z 2

0,00 0

0,00 0,00 0

1 250,00 0,00 0

0,00 0

93 255,00 0,00 0

4300 Zakup usług pozostałych

75 505,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

92 005,00 0,00 0

0,00 0,00 0

1 250,00

0,00 0

1 250,00 0,00 0

3 305 148,63 0,00 0

170 010,89 170 010,89 0

750 Administracja publiczna

3 303 898,63 0,00 0

0,00

0,00 0,00 0

170 010,89 170 010,89 0

297 436,00 297 436,00 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0

0,00 0,00 0

297 436,00 297 436,00 0

703 830,00 0,00 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0

0,00 0

-170 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

467 446,89 0

1 526 235,15 467 446,89 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

873 830,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 228 788,26 0,00 0

-170 000,00 0,00 0

467 446,89

467 446,89 467 446,89 0

1 706 320,15 467 446,89 0

0

600 Transport i łączność

1 408 873,26 0,00 0

-170 000,00 0,00 0

0

0,00 0,00 0

5 129,11 0,00 0
4300 Zakup usług pozostałych

32 500,00 0,00

37 629,11 0,00

0,00 0

5 129,11 0,00 0

114 629,11 0,00 0

374 018,43 0,00 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

109 500,00 0,00 0

0,00

0

0,00 0,00 0

5 129,11 0,00 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

368 889,32 0,00

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 786 638,00 737 445,00 519 351,00 218 094,00 0,00 5 049 193,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 795 638,00 737 445,00 519 351,00 218 094,00 0,00 5 058 193,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 155 466,00 85 282,00 0,00 85 282,00 0,00 70 184,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 164 466,00 85 282,00 0,00 85 282,00 0,00 79 184,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 184,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 79 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 184,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 780 313,30 13 572 548,30 8 480 175,58 5 092 372,72 610 000,00 5 537 765,00 0,00 0 60 000,00 1 311 566,22 1 311 566,22
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 -170 000,00 -170 000,00
zwiększenie 15 379,11 6 379,11 0,00 6 379,11 0,00 9 000,00 0,00 0 0,00 467 446,89 467 446,89
po zmianach 19 795 692,41 13 578 927,41 8 480 175,58 5 098 751,83 610 000,00 5 546 765,00 0,00 0 60 000,00 1 609 013,11 1 609 013,11

482 826,00

565 704,89 0

79 184,00 0,00 0

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

21 091 879,52 98 258,00 0

-170 000,00 0,00 0

467 446,89 0

21 404 705,52

0,00 0

0,00 0,00 0

9 000,00 0,00 0

0,00 0

164 466,00 0,00 0

3110 Świadczenia społeczne

70 184,00

85295 Pozostała działalność

155 466,00 0,00 0

0,00 0,00 0

9 000,00

9 000,00 0,00 0

5 795 638,00 0,00 0

18

852 Pomoc społeczna

5 786 638,00 0,00 0

0,00 0,00 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Kondrajec.

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

2 010 01010 6050
Przejęcie sieci wodociągowej 

w miejscowości Idzikowice
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

3 600 60016 6050

Modernizacja dróg gminnych 

w miejscowościach: Milewo- 

Smardzewo- Kępa i Kuchary 

Żydowskie- Jędrzejewo - 

Kuchary Królewskie.

643 830,00 643 830,00 91 451,00 552 379,00 0,00
A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

4 600 60016 6050
Asfaltowanie drogi 

Wierzbówiec-Żelechy.
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

5 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych. 8 534,11 8 534,11 8 534,11 0,00 0,00
A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2016

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościo

we 

przycho

dy 

bezzwro

tne

środki 

pochodz

ące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XV/127/2016

Rady Gminy Sochocin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową



6 600 60011 6050

Przebudowa skrzyżowania 

drogi krajowej nr 50 z 

budową włączenia drogi 

powiatowej Joniec-Malużyn 

do ronda (etap 1) Budowa 

ciągu pieszo jezdnego do 

cmentarza od km 25+345 do 

km 25+432 (etap 2) Budowa 

chodnika od km 25+432 do 

km 25+882 (etap 3)

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.

0,00

Gmina Sochocin 

droga krajowa w 

użyczeniu

7 750 75023 6060

Zakup centralnej niszczarki, 

centrali telefonicznej i dwóch 

pieców gazowych CO.

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

8 754 75412 6060
Zakup samochodu 

pożarniczego średniego.
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

9 926 92695 6060
Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej.
11 444,11 11 444,11 11 444,11 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 Gmina Sochocin

926 308,22 926 308,22 373 929,22 552 379,00 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem


